СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от 30 апреля 2021 г.

	№
	84

Об освобождении от арендной платы

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 434 «Об утверждении перечня отраслей Российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции»,  распоряжением Правительства Нижегородской области от 08.04.2020 № 329-р «Об утверждении плана первоочередных мероприятий  (действий) по обеспечению устойчивого развития экономики Нижегородской области в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции», в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на основании обращения ИП Кайновой Светланы Васильевна,
Совет депутатов Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области р е ш и л:

1. Освободить от оплаты за аренду муниципального имущества ИП Кайнову Светлану Васильевну на период ограничительных мероприятий (карантин) с 28.04.2020 года по 24.07.2020 года по договору аренды недвижимого имущества № 05-16 от 24.05.2016 года в размере 11320,93 руб.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа  Нижегородской области по бюджетной, финансовой и налоговой политике.
	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________ Д.Е.Борцов

	Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

___________________    С.А. Кучин